ESTADO DE SÃO PAULO

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA
VISTA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

O Consórcio de Desenvolvimento da Região de Governo de São João da Boa Vista - CONDERG,
pessoa jurídica de direito público, neste ato representado pela Superintendente, Sra.
CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN, no uso de suas atribuições legais, torna público A RESPOSTA
DOS RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Edital Nº. 002/2024,
conforme segue adiante.

A BANCA EXAMINADORA INFORMA QUE NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR.

Fortaleza – CE, 12 de Julho de 2024.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos - CGC